در یک کلام: زن یعنی مادر، خواهر، دختر، همراه، هم‌رزم، بمعنی عالیتر یعنی عشق. و همینطور است برای مردان شریف. یعنی پدر، برادر، فرزند، همراه و هم‌رزم. این امر تحقق نمی پذیرد مگر انسان از بردگی نوین رهائی یابد.

گرامی باد اول ماه مه، روز اتحاد و همبستگی طبقه کارگر جهانی

روزبه کوراغلی

۲۶ آپریل ۲۰۱۳ برابر با ۰۶ اردیبهشت ۱۳۹۲